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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   110:1-7   

Herran   Voideltu   
  

Tämä  Psalmi  on  lohdullinen  niille,  jotka  rakastavat  Jumalan  voittoa.  Psalmissa            
voimme  nähdä  myös  ennustuksen  tulevasta  Messiaasta,  joka  syntyikin          
maailmaan  juuri  Jumalan  suunnitelman  mukaan.  Voimme  nähdä  voittoisan          
kuninkaan,  Jumalan  Pojan  riippuvan  ristillä  ja  Jumalan  voiman,  kun  Hän            
herätti  Jeesuksen  kolmantena  päivänä.  Nyt  Hän  elää  ja  istuu  voiman  oikealla             
puolella!   Saako   Hän   olla   Herrasi   ja   Kuninkaasi?   
  

Tätä  Psalmia  on  lainattu  usein  Uudessa  testamentissa,  sillä  se  sisältää  monia             
selviä  viittauksia  Messiaaseen.  Myös  Jeesus  itse  lainasi  tämän  Psalmin  sanoja            
esimerkiksi   Matt.22:41-45   

  
1.   Daavidin   psalmi.     
Herra  sanoo  minun  herralleni:  "Istu   [+Minun]  oikealle  puolelleni.  Minä           
kukistan  [*kunnes  Minä  panen]  vihollisesi,  panen  heidät  jalkojesi  alle,  [*Sinun            

jalkojesi  astinlaudaksi]  (korokkeeksi  valtaistuimesi  eteen).  2.  Herra,  Siionin          
valtias,  ojentaa  Sinulle  hallitsijan  sauvan.   [*Herra  ojentaa  Sinun  voimasi  valtikan            

Siionista:]  Ulottukoon  Sinun  mahtisi  myös  vihollistesi  yli   [*Hallitse  vihollistesi           

keskellä] !  3.  (Nyt  Sinulla  on  valta,)  kansasi  seuraa  Sinua  yhtenä  miehenä             
[*Sinun  kansasi  on  altis  voimasi  päivänä] .  Pyhillä  vuorilla  Minä  Sinut  synnytin,  Sinä              
synnyit  kuin  kaste  aamuruskon  helmasta."   [*Pyhässä  kauneudessa  –  kuin  kasteen            
aamuruskon   kohdusta   –   olen   Sinut   synnyttänyt]   
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4.  (Näin)  on  Herra  vannonut,  eikä  Hän  valaansa  peruuta   [*muuta  mieltään] :             
"Sinä  olet  pappi  ikuisesti,  (Sinun  pappeutesi  on)  Melkisedekin  pappeutta           
[*Melkisedekin   järjestyksen   mukaan] ."     

  
Melkisedek  oli  vanhantestamenti  hahmo,  joka  muistuttaa  meitä  Jeesuksesta.          
Jotkut  uskovat  hänen  olleen  todellisuudessa  Jeesus  Kristus  itse.  -  Melkisedek            
oli  kuningas  ja  Korkeimman  Jumalan  pappi.  Hän  hallitsi  Saalemissa  (josta  tuli             
myöhemmin  Jerusalem).  Melkisedek  siunasi  Abramin  sanoen;   ”Siunatkoon         
Abramia  Jumala,  Korkein,  taivaan  ja  maan  hallitsija.  Siunattu  olkoon  Jumala,            
Korkein,  joka  luovutti  vihollisesi  sinun  käsiisi.”  -  Ja  Abram  antoi  Melkisedekille             
kymmenykset   kaikesta.   (1.Moos.14:17-21)   
  

5.  Herra  on  Sinun  oikealla  puolellasi.  Kun  Hän  vihastuu,  Hän  murskaa             
kuninkaat   [*Hän  murskaa  kuninkaat  vihansa  päivänä] .  6.  Hän  tuomitsee  kansat            
[*kansojen  keskuudessa] :  kaikkialla  on  [*Maa  on  täynnä]  ruumiita,  joka  puolella  on             
katkottuja   päitä    [*Hän   murskaa   päitä   laajalti   maan   päällä ].   
  

7.  Kuningas  [*Hän]  juo  purosta  matkansa  varrella   [*tien  varrelta] .           
(Voittoisana)    [*sen   tähden]    Hän   kohottaa   päänsä.   
  

Toiset  ihmiset  ajattelevat  Jeesuksen  olleen  vain  suuri  opettaja  tai  profeetta,            
mutta  Raamattu  ei  tue  sitä  näkemystä.  Koko  Raamattu  julistaa  Jeesuksen            
Kuninkuutta  ja  sitä,  että  Hän  saapui  ihmiseksi  jumalisessa  luonnossaan           
pelastamaan   ja   hallitsemaan.   
  

Jeesus  selitti  tämän  Psalmin  kertovan  Messiaan  olevan  suurempi,  kuin  Daavid            
-  vaikka  hän  olikin  Israelin  mahtavin  kuningas.  Jos  kutsumme  Jeesusta  ”vain             
hyväksi  opettajaksi”,  emme  ole  kohdanneet  koko  totuutta,  sillä  Raamattu           
kutsuu   Häntä   selvästi   Herraksi.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
  

    

-   Pasin   Palstat   -   



  

Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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